La vigencia del presente contrato comenzará en la fecha de su encabezado, y se extenderá durante 
36 meses. 

CUARTA.- Precio, facturación y forma de pago. 

4.1.- Precio. 

Turismo y Deporte de Andalucía abonará a Micro Cad Informática, por la prestación de los 
servicios contratados, la cantidad de CIENTO TREINTA Y DOS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO 
EUROS (132.998,00 €), IVA no incluido, más VEINTISIETE MIL NOVECIENTOS VEINTINUEVE EUROS 
Y CINCUENTA Y OCHO CÉNTIMOS DE EURO (27.929,58 €) correspondientes al IVA.   

En estos importes se encuentran incluidos todos aquellos gastos necesarios para la correcta 
ejecución de los trabajos.